quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 086 - 2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: TRAVALE TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA

OBJETO: Aquisição de 01 (um) trator Agrícola e Equipamentos Agrícolas ( 01(Um) Arado,  01 (uma) grade
niveladora e 01 (Uma) Plaina Agrícola, nos termos do Contrato de Repasse/Processo nº 102329/2017, firmado
entre a o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, através do SICONV  e o Município de  Cabaceiras
do Paraguaçu/BA.

PRAZO: 31/12/2018

VALOR: R$ 125.900,00 (cento e vinte e cinco mil novecentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 0207 – Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente
PROJETO/ATIVIDADE: 2019 – Gerenciamento das Ações da Sec. Munic. Agricultura e Meio Ambiente
ELEMENTO DE DESPESA:   44905200000 – Equipamentos e Material Permanente
FONTE: 24 – Convênios – Outros

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 07 de junho de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

232DF9A4DC6E315F024A32DBEE4B62C8

		2018-06-07T09:25:32-0300